
 

 
 

 



 

 

vyšší sluneční clona  
 

vysoká sluneční clona 
  

• chrání proti pronikání UVA a UVB záření 
• nedovolí vysoušení pleti 
• udržuje optimální buněčnou ochranu 

Účinné látky: 
• foto stabilní UVA a UVB filtr  - zajišťuje ochranu před slunečním 

zářením  
• titan dioxid – fyzikální sluneční clona   
• ectoin – aktivně chrání buňky  

 
přípravek ve spreji s Ectoinem a vyšším přírodním filtrem  
 

přípravek ve spreji s Ectoinem a vysokou přírodní ochranou  
  

• jemná emulze, dobře se roztírá 
• chrání i citlivou pokožku 
• udržuje vlhkost, mírní agresivní účinky UV-B a UV-A záření 

 
• Ectoin® - má protizánětlivé a ochranné vlastnosti, chrání před    
           škodlivými vlivy  UVA a UVB záření 
• karanja olej - proti předčasnému stárnutí, pohlcuje UV    
• slunečnicový olej – antioxidant, vyživuje, působí protizánětlivě    
• mandlový olej - zjemňuje a zvláčňuje pokožku, nedráždí,  
• vitamin E – antioxidant    
   
Použití: V dostatečné vrstvě naneseme na povrch kůže, půl hodiny 
před opalováním. Poté libovolně během dne. Velkoryse natřete partie, 
které jsou nejvíce vystaveny slunci. (Nos, čelo ramena.)  



 

 
 

mléko po opalování  
Charakteristika: 

• zklidňuje a harmonizuje kůži po opálení 
• napomáhá rychlému zhnědnutí 
• udržuje kůži hydratovanou, zmírňuje sluneční alergie 

Účinné látky: 
• aloe vera  - hydratuje a zklidňuje pleť 
• bisabolol – uklidňuje a harmonizuje 
• lékořice – uklidňuje, má protizápalové účinky 
• kaštanový extrakt – uklidňuje, zamezuje rudnutí 
• panthenol – regeneruje a uklidňuje 
• karitové máslo – lehce vyrovnává hydrolipidní film 

Použití:  Naneste po opalování velkoryse na očištěný povrch kůže. 
  

pěnový přípravek po opalování ve spreji.
Charakteristika:  

• okamžitě zklidňuje a ochladí pokožku podrážděnou sluncem 
• podporuje systém opravy pokožky 
• zajistí dlouhodobé, rovnoměrné opálení a vyhladí kůži 

Aktivní ingredience:  
• mořská voda – má regenerační a remineralizační účinek  
• glycerin - přitahuje vodu, působí jako zvlhčovač  
• aloe vera – klidní, ochlazuje, zvlhčuje, působí protizánětlivě 
• Ectoin® - má protizánětlivé a ochranné vlastnosti  
• panthenol -  klidnící, zvlhčující a regenerační účinek 
• extrakt z dýňových semen - bohatý na vitamín E, zinek,   

           omega3 a omega 6 mastné kyseliny a antioxidanty, udržuje  
           vlhkost, bojuje s volnými radikály a udržuje mladistvý vzhled. 
Použití: Naneste na pokožku po každém opalování a pobytu v soláriu a jemně 
pěnu rozetřete. 
 
Připravila: 
Bohumila Christophová – školící kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics, soudní znalec kosmetika vizážistika  


